
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2018    

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie w prowadzenia w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji,  Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych, Polityki 

Bezpieczeństwa Systemów Teleinformatycznych 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(Komunikat Rektora nr 14/2017 z dn. 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC) w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (RODO) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina: 

 

1. Politykę Bezpieczeństwa Informacji, stanowiącą Załącznik nr 1 do Zarządzenia, 
 

2. Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych, stanowiącą Załącznik nr 2 do Zarządzenia, 
 

3. Politykę Bezpieczeństwa Systemów Teleinformatycznych, stanowiących Załącznik nr 3 do 

Zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 11/2016 w sprawie wprowadzenia systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji oraz systemu ochrony danych osobowych. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

 

 

                Rektor 

 

       prof. zw. dr hab. Klaudiusz Baran 

 


